
U/uv'p»

DZIENNIK Ili/I.I)()\\Y 
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO 

a H
Gorzótu Wielkopolski, dnia 9 lutego 1987 rok Nr 2

W Ł. Y N F. ■"

\ tf s rv.
TREŚĆ:
pcz. 14 — uchwała nr XIV/81/87 Rady Narodowej

Miasta i Gminy w Dębnie z dnia 29 stycz
nia 1987 r. w sprawie miejsko-gminnego 
planu rocznego na 1987 r.

poz. 15 — uchwała nr XIV/83/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Dębnie z dnia 29 stycz
nia 1987 r. w sprawie miejsko-gminnego 
planu społeczno-gospodarczego na lata 
1986—1990.

poz. 16 — uchwała nr XIV/85/87 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Dębnie z dnia 29 stycz
nia 1987 r. w sprawie uchwalenia założeń 
do planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenów mieszkaniowych 
Osiedla Sikorskiego w Dębnie.

poz. 17 — uchwała nr XIV/86/87 z dnia 29 stycznia 
1987 r. Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Dębnie w sprawie uchwalenia założeń do 
planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego Ośrodka Usług Ogółnomiej- 
skich w Dębnie.

poz. 18 — uchwała nr XV/64/87 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Ośnie z dnia 30 stycznia 
1987 r. w sprawie miejsko-gminnego planu 
społeczno-gospodarczego na lata 1986—1990.

poz. 19 — uchwała nr XV/66/87 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Ośnie z dnia 30 stycznia 
1987 r. w sprawie miejsko-gminnego planu 
na rok 1987.

poz. 20 — uchwała nr XIV/62/87 Gminnej Rady Na
rodowej w Boleszkowicach z dnia 30 stycz
nia 1987 r. w sprawie gminnego planu spo
łeczno-gospodarczego na łata 1986—1990.

poz. 21 — uchwała nr XIV/70/87 Gminnej Rady Na
rodowej w Boleszkowicach z dnia 30 stycz
nia 1987 r. w sprawie ulg i zwolnień z ty

tułu opłat funduszu gminnego czynnych 
członków Ochotniczej Straży Pożarnej.

poz. 22 — uchwała nr XIII/64/87 Gminnej Rady Na
rodowej w Deszcznie z dnia 30 stycznia 
1987 r. w sprawie gminnego planu rocznego 
na 1987 rok.

poz. 23 — uchwała nr XIII/66/87 Gminnej Rady Na
rodowej w Deszcznie z dnia 30 stycznia 
1987 r. w sprawie gminnego planu społecz
no-gospodarczego na lata 1986—1990.

pcz. 24 — uchwała nr XVIII/73/87 Gminnej Rady Na
rodowej w Górzycy z dnia 30 stycznia 1987 
roku w sprawie planu społeczno-gospodar
czego gminy na lata 1986—1990.

poz. 25 — uchwała nr XVIII/74/87 Gminnej Rady Na
rodowej w Górzycy z dnia 30 stycznia 1987 
roku w sprawie gminnego planu rocznego 
na 1987 r.

poz. 26 — uchwała nr XIII/65/87 Gminnej Rady Na
rodowej w Starym Kurowie z dnia 30 sty
cznia 1987 r. w sprawie: określenia granic 
gruntów pod skoncentrowane budownictwo 
jednorodzinne.

poz. 27 — zarządzenie nr 10 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 9 lutego 1987 r. w sprawie zasad 
prowadzenia redakcji i administracji 
Dziennika Urzędowego Województwa Go
rzowskiego.

poz. 28 — zarządzenie nr 2/87 Prezydenta Miasta Go
rzowa Wlkp. z dnia 3 lutego 1987 r. w spra
wie ustalenia wykazu działek położonych 
na terenie miasta Gorzowa Wlkp. przewi
dzianych do oddania w użytkowanie wie
czyste osobom fizycznym, przeznaczonych 
pod budowę domów jednorodzinnych.

poz. 14

UCHWAŁA NR XIV/81/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w DĘBNIE

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie: miejsko-gminnego planu rocznego na 1987 
rok.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Dz.U. Nr 7t poz. 51 z późniejszymi zmianami), biorąc 
pod uwagę wyniki konsultacji społecznej nad założe

niami planu i opinie Komisji — Rada Narodowa Mia
sta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się Miejsko-Gminny Plan Roczny na 

1987 rok stanowiący załącznik* do niniejszej uch
wały.

2. Stwierdza się, że Miejsko-Gminny Plan Roczny jest 
zgodny z podstawowymi celami Centralnego Planu 
Rocznego i Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1987 
rok.

3. W Miejsko-Gminnym Planie Rocznym na 1987 rok 
przyjęto najpilniejsze potrzeby społeczno-gospodar
cze na tle uwarunkowań i możliwości realizacyj
nych.

4. Zadania Miejsko-Gminnego Planu Rocznego na 1987 
rok mają charakter stanowiący w części podpo-



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

rządkowanej Naczelnikowi Miasta i Gminy, w po
zostałej informacyjny.

§ 2
Zaleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy:
1. Dokonywanie w 1987 roku okresowych ocen reali

zacji zadań Miejsko-Gminnego Planu Rocznego w 
poszczególnych dziedzinach, ze szczególnym uw
zględnieniem jednostek podporządkowanych.

2. Podejmowanie decyzji zapewniających prawidłowy 
przebieg realizacji podstawowych zadań zawartych 
w części stanowiącej planu.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do doko
nania w ciągu 1987 roku zmian zadań i środków dla 
jednostek podporządkowanych w przypadkach uzasad
nionych obowiązującymi przepisami względnie osią
ganiem efektów społeczno-gospodarczych korzystniej
szych niż założono w niniejszym planie. Podstawowe 
propozycje planu nie mogą jednak ulec zmianie.

§ 4
Zaleca się komisjom i radnym Rady Narodowej Mia
sta i Gminy zapoznanie wyborców z zadaniami planu, 
dokonywania systematycznej kontroli jego realizacji 
oraz mobilizowanie społeczeństwa do poprawy ogólnej 
dyscypliny społecznej oraz pełnego wykonania plano
wanych zadań.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mias
ta i Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 roku i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KAZIMIERZ SWIRYDZIUK

poz. 15

UCHWAŁA NR XIV/83/87 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w DĘBNIE

z dnia 29 stycznia 1987 r.
w sprawie: miejsko-gminnego planu społeczno-gospo

darczego na lata 1986—1990.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Dz.U. Nr 7, poz. 51 z późniejszymi zmianami) i bio- 
rąc pod uwagę wyniki konsultacji społecznej nad pro
jektem planu i opinie Komisji Rady Narodowej 
— Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę
puje:

§ 1
1. Zatwierdza się Miejsko-Gminny Plan Społeczno- 

-Gospodarczy na lata 1986—4990 stanowiący załą
cznik* do niniejszej uchwały.

2. Stwierdza się, że Miejsko-Gminny Plan Społeczno- 
-Gospodarczy na lata 1986—1990 stanowić będzie 
rangę wiodącego dokumentu wytyczającego kie
runki rozwoju miasta i gminy oraz zadania dla 
jednostek podporządkowanych i nie podporządko
wanych.

3. W Miejsko-Gminnym Planie Społeczno-Gospodar
czym przyjęto najpilniejsze potrzeby społeczno-gos
podarcze wynikające z uchwał X Zjazdu PZPR, 
Konferencji Wojewódzkiej i Miejsko-Gminnej PZPR 
oraz wspólnego plenarnego posiedzenia PZPR-ZSŁ 
i SD odbytego w dniu 9 stycznia 1986 r. oraz wnio
sków i postulatów wynikających z kampanii wy
borczych do Sejmu, rad narodowych i samorządu 
terytorialnego.

4. Zadania Miejsko-Gminnego Planu Społeczno-Gos
podarczego na lata 1986—1990 mają charakter sta

nowiący w części podporządkowanej Naczelnikowi 
Miasta i Gminy, w pozostałej informacyjny.

§ 2
Zaleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy:
1. Dokonywanie okresowych ocen z realizacji zadań 

przyjętych do planu społeczno-gospodarczego, ze 
szczególnym uwzględnieniem jednostek podporząd
kowanych.

2. Podejmowanie decyzji zapewniających prawidłowy 
przebieg realizacji podstawowych zadań zawartych 
w części stanowiącej planu.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do doko
nywania zmian w ciągu roku w przypadkach uzasad
nionych obowiązującymi przepisami względnie osią
ganiem efektów społeczno-gospodarczych korzystniej
szych niż założono w planie. O dokonywanych zmia
nach należy informować Radę Narodową.

§ 4
Zaleca się komisjom i radnym Rady Narodowej Miasta 
i Gminy zapoznanie wyborców z zadaniami planu, 
sposobu jego realizacji oraz mobilizowanie społeczeń
stwa na rzecz pełnego wykonania przyjętych do rea
lizacji zadań.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r. i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow
skiego.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KAZIMIERZ SWIRYDZIUK



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 3

poz. 16

UCHWAŁA NR XIV/85/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

w DĘBNIE

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie: uchwalenia założeń do planu szczegółowe
go zagospodarowania przestrzennego tere
nów mieszkaniowych Osiedla Sikorskiego 
w Dębnie.

Na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 13 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 
185) — Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się założenia do planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenów mieszkanio
wych Osiedla Sikorskiego w Dębnie jako plan długo
okresowy w zakresie obejmującym:
1. Tekst założeń* w punktach 5, 6.1 (wariant I) 

oraz rysunek* założeń Nr 1 (wariant I).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 29 stycznia 1987 r.
* tekstu założeń, rysunku nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KAZIMIERZ SWIRYDZIUK

poz. 17

UCHWAŁA NR XIV/86/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w DĘBNIE

z dnia 29 stycznia 1987 r.

w sprawie: uchwalenia założeń do planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego Ośrodka 
Usług Ogólnomiejskich w Dębnie

Na podstawie art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 13 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 
185), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1
Zatwierdza się założenia do planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego Ośrodka Usług Ogól
nomiejskich w Dębnie jako plan długookresowy w za
kresie obejmującym:
1. Tekst założeń* rozdział IV punkty 1, 2 i 3 

oraz rysunek* założeń Nr 1 (wariant I).
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 29 stycznia 1987 r.
* tekstu założeń, rysunku nie publikuje się

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

KAZIMIERZ SWIRYDZIUK

poz. 18

UCHWAŁA NR XV/64/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w OŚNIE

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: miejsko-gminnego planu społeczno-gospo
darczego na lata 1986—1990.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 31 ust. 1 
pkt 2 i ust. 2 z dnia 25 lutego 1982 roku o planowaniu 
społeczno-gospodarczym (Dz.U. Nr 7, poz. 51 i Dz.U. 
Nr 71, poz. 318 z 1983 r.), biorąc pod uwagę wyniki 
konsultacji społecznej nad założeniami i projektem 
wstępnym planu oraz opinie Komisji Rady — Rada 
Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się Miejsko-Gminny Plan Społeczno- 

-Gospodarczy na lata 1986—1990 wraz z załączni
kiem nr 1*, który stanowi Miejsko-Gminny prog
ram działań na rzecz podniesienia efektywności wy
korzystania zasobów materiałowych i paliwowo- 
energetycznych na lata 1986—90 oraz planem finan
sowania zadań miasta i gminy na lata 1986—90 bę
dącym załącznikiem nr 2*.

2. Stwierdza się, że miejsko-gminny plan społeczno- 
gospodarczy jest zgodny z podstawowymi celami 
Narodowego Planu Społeczno-Gospodarczego na la- 
lata 1986—90.

3. Uznaje się, że w miejsko-gminnym planie społeczno- 
gospodarczym na lata 1986—90 ujęte są najpilniej
sze potrzeby społeczno-gospodarcze przy uwzględ
nieniu aktualnych i przewidywanych uwarunkowań 
i możliwości realizacyjnych.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

4. Przyjmuje się, że zadania miejsko-gminnego planu 
społeczno-gospodarczego mają charakter obligato
ryjny w części podporządkowanej radzie narodo
wej, w pozostałej informacyjny.

§ 2
Zaleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy:
1. Dokonywanie okresowych rocznych ocen realizacji 

zadań miejsko-gminnego planu społeczno-gospodar
czego w poszczególnych dziedzinach, ze szczególnym 
uwzględnieniem jednostek podporządkowanych.

2. Uwzględnianie zadań M-G planu społeczno-gospo
darczego w kolejnych miejsko-gminnych planach 
rocznych w dostosowaniu do aktualnych uwarun
kowań i możliwości realizacyjnych.

3. Podejmowanie decyzji zapewniających prawidłowy 
przebieg realizacji podstawowych zadań zawartych 
w planie.

§ 3
Rada Narodowa Miasta i Gminy zwraca się z apelem 
do załóg i organów przedsiębiorstw, instytucji oraz 
wszystkich obywateli o podejmowanie jnicjatyw spo
łecznych oraz działań na rzecz poprawy efektywności 
gospodarowania w celu zapewnienia wykonania zadań 
przyjętych na lata 1986—1990 w M-G planie społeczno- 
gospodarczym.

§ 4
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do ope
ratywnego określenia zadań i ustalenia środków dla 

'jednostek podporządkowanych, w przypadkach uzasad
nionych obowiązującymi przepisami względnie osiąga
niem korzystniejszych efektów społeczno-gospodar
czych niż ujęte w niniejszym planie. Jednakże decy
zje powodujące zmiany w podstawowych proporcjach 
i wielkościach planu wymagają zatwierdzenia przez 
Radę Narodową Miasta i Gminy.

§ 5

Zaleca się komisjom i radnym RNMiG zapoznanie wy
borców z zadaniami planów, dokonywanie okresowej 
kontroli jego realizacji, mobilizowanie społeczeństwa 
do poprawy ogólnej dyscypliny społecznej oraz pełne
go wykonania planowych zadań.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r.
* załączników nie publikuje się

Przewodnicząca
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ALICJA KAŻMIERCZAK

poz. 19

UCHWAŁA NR XV/66/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w OŚNIE

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: miejsko-gminnego planu na rok 1987.

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gos
podarczym (Dz.U. Nr 7, poz. 51, oraz Dz.U. Nr 71, 
poz. 318 z 1983 r ), Rada Narodowa Miasta i Gminy w 
Ośnie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejsko-gminny plan na rok 1987 skła
dający się z części tabelarycznej stanowiącej załącz
nik nr 1* do niniejszej uchwały i z części opisowej 
stanowiącej załącznik nr 2*.

§ 2
Za główne i wiodące zadania, na realizację których 
powinna być zwrócona szczególna uwaga Naczelnika 
Miasta i Gminy i jednostek mu podległych oraz orga
nizacji i instytucji współdziałających, a także wszyst
kich mieszkańców, uzna je się:

1. osiągnięcie w dziedzinie rolnictwa dalszego postę
pu w produkcji roślinnej oraz doprowadzenie do 
zahamowania regresu w produkcji zwierzęcej,

2. oddanie do użytku 24-rodzinnego budynku komu
nalnego w mieście oraz podjęcie działań do roz
poczęcia budowy drugiego budynku komunalnego 
w mieście z uwzględnieniem dodatkowych miesz
kań dla nauczycieli,

3. systematyczne uzbrajanie działek budowlanych 
pod budownictwo wielo i jednorodzinne w mieś
cie,

4. zwiększenie nakładów na remonty i modernizację 
budynków mieszkalnych administrowanych przez 
ADM,

5. zagospodarowanie terenów wokół nowowybudowa- 
nych budynków PPGR i komunalnego,

6. ułożenie kanalizacji sanitarnej w ul. Okrzei wraz 
z włączeniem jej do oczyszczalni ścieków,

7. wykonanie modernizacji ul. Sportowej, Przecznicy, 
Okrzei i Dzierżyńskiego,

8. wybudowanie chodnika na ul. Rewolucji Paździer
nikowej i Dzierżyńskiego,

9. systematyczne modernizowanie sieci energetycznej 
w mieście i gminie,

10. dążenie do usamodzielnienia istniejącego w Ośnie 
Oddziału PGKiM lub spowodowanie znacznej po
prawy jego pracy,

11. podjęcie prac lokalizacyjno-projektowych w celu 
utworzenia w mieście parku z prawdziwego zda
rzenia,

12. kontynuowanie prac nad poprawą stanu sanitarno- 
porządkowego w mieście i gminie,

13. podjęcie prac adaptacyjnych w budynku po zakła
dzie mleczarskim z przeznaczeniem na masarnię,

14. zakończenie budowy sklepu w Smogórach,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 5

15. rozpoczęcie prac lokalizacyjno-projektowych no
wej Apteki z Przychodnią w Ośnie,

16. wypracowanie względnie stabilnego modelu szkoły 
średniej w Ośnie, o sprecyzowanym kierunku dzia
łania,

17. zakończenie rozbudowy szkoły podstawowej w Oś
nie,

18. zakończenie budowy sali gimnastycznej w Smo- 
górach,

19. rozpoczęcie i kontynuowanie remontu Domu Spo
łecznego w Ośnie,

20. kontynuowanie remontu murów obronnych,
21. zakończenie budowy pawilonu OSiR-u w Ośnie.

§ 3
Naczelnik Miasta i Gminy przekaże kierownikom za
interesowanych jednostek i organizacji gospodarczych 
zadania wynikające z miejsko-gminnego planu na rok 
1987.

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do spra
wowania bieżącego nadzoru nad realizacją zadań wy

nikających z planu przez jednostki podporządkowane 
i niepodporządkowane Radzie Narodowej oraz do ana
lizowania przebiegu wykonania planu i przedkładania 
Radzie kompletnych informacji na ten temat.

§ 5
Komisje Rady Narodowej kontrolować będą okresowo 
przebieg wykonywania zadań określonych w uchwale 
oraz udzielać zainteresowanym, a zwłaszcza Naczelni
kowi Miasta i Gminy bezpośredniej, wszechstronnej 
pomocy w realizacji tych zadań.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r.
* załączników nie publikuje się

Przewodnicząca
Rady Narodowej Miasta i Gminy

ALICJA KAZMIERCZAK

poz. 20

UCHWAŁA NR XIV/62/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w BOLESZKOWICACH

z dnia 30 stycznia 1987 r.
w sprawne: gminnego planu społeczno-gospodarczego 

na lata 1986—1990.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1933 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Dz.U. Nr 7, poz. 51) Gminna. Rada Narodowa biorąc 
pod uwagę wyniki konsultacji społecznej nad założe
niami planu i opinie Komisji uchwala, co następuje:

§ 1
1. Uchwala się Gminny Plan Społeczno-Gospodarczy 

na lata 1986—1990 stanowiący załącznik* do niniej
szej uchwały.

2. W Gminnym Planie Społeczno-Gospodarczym na 
lata 1986—1990 przyjęto najpilniejsze potrzeby spo
łeczno-gospodarcze na tle uwarunkowań i możliwo
ści realizacyjnych.

3. Zadania Gminnego Planu Społeczno-Gospodarczego 
na lata 1986—1990 mają charakter stanowiący w 
części podporządkowanej Naczelnikowi Gminy, w 
pozostałej informacyjny.

§ 2
Za główne i wiodące zadania, na realizację których 
powinna być zwrócona uwaga Naczelnika Gminy i 
jednostek mu podległych oraz organizacji i instytucji 
współdziałających, a także wszystkich mieszkańców, 
uznaje się:
— pełne zagospodarowanie użytków rolnych,
— skoncentrowanie wysiłków zmierzających do zwię

kszenia produkcji rolnej,

— podjęcie niezbędnych działań celem uniknęcia dal
szej degradacji środowiska naturalnego oraz po
czynić skuteczne działania zmierzające do budowy 
oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej we wsi 
Boleszkowice,

— poprawę łączności telefonicznej poprzez zainstalo
wanie centrali telefonicznej w Boleszkowicach i za
instalowanie telefonów u sołtysów,

— pełne zaopatrzenie ludności w towary reglamento
wane oraz poprawę pracy handlu w celu doskona
lenia obsługi klientów i usprawnienie rozprowa
dzania towarów deficytowych,

— terminowe przeprowadzanie remontów i moderni
zacji dróg,

— aktywizację mieszkańców na rzecz udziału w czy
nach społecznych w tym przy: budowie przed
szkola w Boleszkowicach i remiz OSP w Gudziszu 
i Chwarszczanach.

§ 3
Zaleca się Naczelnikowi Gminy:
1. Dokonywanie okresowych ocen realizacji zadań 

Gminnego Planu Społeczno-Gospodarczego na lata 
1986—1990 w poszczególnych dziedzinach, ze szcze
gólnym uwzględnieniem jednostek podporządkowa
nych.

2. Podejmowanie operatywnych decyzji, które umoż
liwią wykonanie zadań zawartych w części stano
wiącej planu.

§ 4
W celu zapewnienia pełnego wykonawstwa zadań przy
jętych w Gminnym Planie Społeczno-Gospodarczym 
na lata 1986—1990 Gminna Rada Narodowa zwraca 
się do samorządów mieszkańców wsi działających na 
terenie gminy o wyzwalanie wszelkich inicjatyw spo
łecznych w tym zakresie.

§ 5
Zaleca się Komisjom i radnym Gminnej Rady Naro
dowej zapoznanie wyborców z zadaniami planu, do
konywanie systematycznej kontroli jego realizacji



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 6 * załącznika nie publikuje się
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien-

oraz mobilizowanie społeczeństwa do realizacji przyję
tych zadań.

niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

WIKTOR SADOWSKI

poz. 21

UCHWAŁA NR XIV/70/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w BOLESZKOWICACH

z dnia 30 stycznia 1987 roku

w sprawie: ulg i zwolnień z tytułu opłat funduszu 
gminnego czynnych członków Ochotniczej 
Straży Pożarnej.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listo
pada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miej
skim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) — Gminna Rada Naro
dowa uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się wymiar funduszu gminnego w stosunku 
rocznym czynnym członkom Ochotniczych Straży Po
żarnych na terenie gminy Boleszkowice do 40%.

§ 2
Za czynnych członków Ochotniczej Straży Pożarnej 
przyjmuje się osoby biorące udział w akcjach ratow
niczych, szkoleniowych i profilaktycznych.

§ 3
Wykaz osób wymienionych w § 2 niniejszej uchwały 
przedkłada Naczelnikowi Gminy Komendant Gminny 
Ochotniczych Straży Pożarnych na podstawie ustaleń 
z Zarządami OSP.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z mocą 
obowiązującą od 30 stycznia 1987 r.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

WIKTOR SADOWSKI

poz. 22
UCHWAŁA NR XHI/64/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w DESZCZNIE

z dnia 30 stycznia 1987 r.
w sprawie: gminnego planu rocznego na 1987 rok.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 31. ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodar
czym (Dz.U. Nr 7, poz. 51), biorąc pod uwagę wyniki 
konsultacji społecznej nad założeniami planu i opinie 
Kpmisji — Gminna Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1
1. Zatwierdza się Gminny Plan Roczny na 1987 rok 

stanowiący załącznik* do niniejszej uchwały.
2. Stwierdza się, że Gminny Plan Roczny jest zgodny 

z podstawowymi celami Wojewódzkiego Planu 
Rocznego na 1987 rok.

3. W Gminnym Planie Rocznym na 1987 r. przyjęto 
najpilniejsze potrzeby społeczno-gospodarcze na tle 
uwarunkowań i możliwości realizacyjnych.

4. Zadania Gminnego Planu Rocznego na 1987 rok 
mają charakter stanowiący z częścią podporządko
wanej Naczelnikowi Gminy, w pozostałej informa
cyjny.

§ 2
Zaleca się Naczelnikowi Gminy:
1. Dokonywanie w 1987 roku okresowych ocen reali

zacji zadań Gminnego Planu Rocznego w poszcze

gólnych dziedzinach, ze szczególnym uwzględnie
niem jednostek podporządkowanych.

2. Podejmowanie operatywnych decyzji zapewniają
cych prawidłowy przebieg realizacji podstawowych 
zadań zawartych w części stanowiącej planu.

§ 3
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonania w cią
gu 1987 r. zmian zadań i środków dla jednostek pod
porządkowanych w przypadkach uzasadnionych obo
wiązującymi przepisami względnie osiąganiem efektów 
społeczno-gospodarczych korzystniejszych niż założono 
w niniejszym planie. Podstawowe propozycje planu nie 
mogą jednak ulec zmianie.

§ 4
Zaleca się komisjom i radnym Gminnej Rady Narodo
wej zapoznanie wyborców z zadaniami planu, doko
nywania systematycznej kontroli jego realizacji oraz 
mobilizowanie społeczeństwa do poprawy’ ogólnej dys
cypliny społecznej oraz pełnego wykonania planowa
nych zadań.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

IGNACY WAKULICZ



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

poz. 23

UCHWAŁA NR XIII/66/87 
GMENNEJ RADY NARODOWEJ 

w DESZCZNIE

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: gminnego planu społeczno-gospodarczego 
na lata 1986—1990.

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia: 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego' 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym (Dz.U. 
Nr 7, poz. 51), biorąc pod uwagę wyniki konsultacji 
społecznej nad założeniami planu społeczno-gospodar
czego na lata 1986—4990 i opinie Komisji — Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zatwierdza się Gminny Plan Społeczno-Gospodar

czy na lata 1986—1990 stanowiący załącznik* do ni
niejszej uchwały.

2. Stwierdza się, że Gminny Plan Społeczno-Gospodar
czy na lata 1986—1990 jest zgodny z podstawowymi 
celami Wojewódzkiego Planu Społeczno-Gospodar
czego na lata 1986—1990.

§ 2
Przedstawiony plan pięcioletni określa właściwe cele, 
kierunki i zamierzenia w zakresie rozwoju społeczno- 
gospodarczego gminy do roku 1990 na podstawie ro
zeznania potrzeb oraz przewidywanych warunków 
i możliwości realizacyjnych w sferze finansowej i ma
teriałowej.

§ 3
Gminny Plan Społeczno-Gospodarczy na lata 1986—1990 
ma charakter obligatoryjny w części podporządkowa
nej Naczelnikowi Gminy, w pozostałej prognostyczno- 
informacyjny.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1987 r.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

IGNACY WAKULICZ

poz. 24

UCHWAŁA NR XVIII/73/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w GÓRZYCY

z dnia 30 stycznia 1987 r.
w sprawie: planu społeczno-gospodarczego gminy na 

lata 1986—1990.
Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) i art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 26 
lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Dz.U. Nr 7, poz. 31), Gminna Rada Narodowa uch
wala:

§ 1
Przyjmuje się do realizacji plan społeczno-gospodarczy 
na lata 1986—1990, który stanowi załącznik* do ni
niejszej uchwały.

§ 2
Za główne cele planu uznaje się:

1. Poprawę poziomu zapoatrzenia ludności w pod
stawowe artykuły konsumpcyjne.

2. Poprawę stanu profilaktyki zdrowotnej oraz udo
stępnienie społeczności dostępu do podstawowych 
świadczeń leczniczych.

3. Zapewnienie ludności szerokiego dostępu do dóbr 
kultury.

4. Poprawa produktywności użytków rolnych.,
5. Podniesienie wydajności jednostkowej kultur u- 

prawnych.
6. Zapewnienie wzrostu pogłowia zwierząt inwentar

skich zwłaszcza bydła i krów.

7. Uzyskanie stałego tempa wzrostu rolniczej pro
dukcji towarowej.

8. Ilościowy i asortymentowy wzrost usług dla lud
ności i rolnictwa.

9. Poprawa stanu bazy lokalowej i warunków miesz
kaniowych dla nauczycieli.

10. Planowa realizacja inwestycji domu kultury w 
Górzycy oraz inwestycji wykonywanych na rzecz 
ochrony środowiska naturalnego.

§ 3
Realizacja głównych celów planu określonych w § 2 
jest naczelnym zadaniem organów rady narodowej, 
administracji państwowej i gospodarczej, samorządu 
terytorialnego i społeczno-zawodowego.

§ 4
Ustala się główne zadania stanowiące dla Naczelnika 
Gminy, którymi są:
1. Zapewnienie warunków do ciągłego wzrostu plo

nów poprzez:
a) zabezpieczenie kwalifikowanego materiału siew

nego,
b) efektywnego i terminowego stosowania nawoże

nia mineralnego i ■wapnowania gleb,
c) ukierunkowania działań na rzecz podniesienia 

poziomu kultury rolnej.
2. Zapewnienie wzrostu pogłowia poprzez:

a) zwiększenie areału upraw roślin paszowych,
b) zapewnienie kontrolowanego rozrodu bydła,
c) inicjowanie zmian w technologii żywienia.

3. Podejmowanie przy współpracy z organizacjami 
społecznymi i samorządami skutecznych działań ce
lem zabezpieczenia materiałowego i finansowego 
budowy domu kultury w Górzycy.

4. Rozbudowa i modernizacja bazy szkolnej.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 5
Głównymi zadaniami stanowiącymi dla Dyrektora 
PPGR są:
1. Podniesienie na wyższy poziom wskaźnika wydaj

ności pracy.
2. Obniżenie wskaźnika energochłonności i materiało

chłonności produkcji.
3. Zapewnienie wzrostu pogłowia trzody chlewnej 

i produkcji towarowej żywca wieprzowego, mleka.
4. Pełne zagospodarowanie surowców wtórnych.

§ 6
Ustala się główne zadania do realizacji dla Prezesa 
RSP Czarnów w postaci:
1. Zmniejszenia dystansu dzielącego od gospodarki 

państwowej i indywidualnej w poziomie plonowa
nia podstawowych kultur uprawnych.

2. Wzrostu poziomu nawożenia mineralnego i wapno
wania gleb.

3. Wzrostu produkcji towarowej żywca bez względu 
na obrany kierunek produkcji.

§ 7
Zobowiązuje się Zarząd Rolniczej Spółdzielni Produk
cyjnej w Radówku do poprawy wskaźnika opłacal
ności trzody chlewnej.

§ 8
Ustala się niżej wymienione zadania stanowiące dla 
Zarządu Gminnej Spółdzielni Słubice:
1. Pełne wykorzystanie wolnych obiektów.
2. Terminowego odbioru żywca.
3. Zdecydowanej poprawy estetycznego i stanu sani

tarnego placówek handlowych i usługowych.

§ 9
W celu uzyskania określonych wyników efektywnoś
ciowych i oszczędnościowych zobowiązuje się Naczel

nika Gminy, Dyrektora PPGR, Prezesów RSP, SKR 
i GS do zintensyfikowania działań celem:
1. Oszczędnej gospodarki opałem, energią, paliwami 

płynnymi i papierem.
2. Podejmowania działań dyscyplinujących wśród za

łóg celem poprawy wydajności pracy, zmniejszenia 
absencji oraz kształtowania poczucia obowiązkowo
ści, punktualności i oszczędności na każdym stano
wisku pracy.

3. Eliminacji nieuzasadnionych uprawnień do zaopa
trzenia w opał i środki produkcji.

4. Stwarzania określonych priorytetów nabywcom w 
zależności od wzrostu towarowej produkcji rolnej.

§ 10
Plan społeczno-gospodarczy gminy ma ścisłe powiąza
nie z 5-cioletnim planem finansowania zadań oraz z 
programem działań efektywnościowych, które to do
kumenty stanowią załączniki* do planu.

§ U
Każda zmiana wielkości ustalonych zadań w planie 
społeczno-gospodarczym, planie finansowania zadań 
oraz w programie działań efektywnościowych wyma
ga akceptacji Gminnej Rady Narodowej poprzez pod
jęcie określonej uchwały.

§ 12
Uchwałę porucza się do wykonania Naczelnikowi 
Gminy w terminie do 31 grudnia 1990 roku.

§ 13
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 30 stycznia 1987 r.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

TADEUSZ SŁONIK

poz. 25

UCHWAŁA NR XVIH/74/67
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

w GÓRZYCY

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: gminnego planu rocznego na 1987 rok.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) i art. 31 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 26 
lutego 1982 r. o planowaniu społeczno-gospodarczym 
(Dz.U. Nr 7, poz. 51), Gminna Rada Narodowa uch
wala:

§ 1

Przyjmuje się gminny plan roczny na 1987 rok skła
dający się z części tabelarycznej i opisowej, które 

'stanowią załączniki* do niniejszej uchwały.

§ 2

Za główne cele planu uzna je się:

1. Wzrost produkcji rolniczej wyrażający się przyros
tem plonów oraz wzrostem produkcji towarowej 
żywca wieprzowego.

2. Zahamowanie postępującego regresu w hodowli by
dła i krów.

3. Poprawę bazy materialnej szkół.
4. Kontynuowanie budowy gminnego domu kultury.
5. Właściwą ochronę środowiska naturalnego.
6. Poprawa efektywności gospodarowania w PPGR 

i RSP wyrażającej się podniesieniem wydajności 
pracy oraz zmniejszeniem wskaźnika energochłon
ności i materiałochłonności produkcji.

§ 3

Na realizacji celów określonych w § 2 koncentrować 
się będzie działalność rady i jej organów, administra
cji państwowej i gospodarczej, zarządów spółdzielni 
oraz organów samorządu wiejskiego.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 9

§ 4
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do ukierunkowa
nia pracy podległego aparatu na pełną realizację za
dań określonych planem oraz uzgodnieniami z Radą 
każdych zmian w planie na skutek nieprzewidywanych 
okoliczności.

§ 5
Naczelnik Gminy w ciągu 14 dni od podjęcia niniej
szej uchwały rozpisze zadania wynikające na poszcze
gólnych adresatów.

§ 6
Uchwałę porucza się do wykonania Naczelnikowi 
Gminy.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z mocą 
obowiązującą od 30 stycznia 1987 r.
* załączników nie publikuje się

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

TADEUSZ SŁONIK

poz. 26

UCHWAŁA NR XIII/65/87
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

w STARYM KUROWIE

z dnia 30 stycznia 1987 r.

w sprawie: określenia granic gruntów pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r. z później
szymi zmianami) oraz art. 16 ustawy z dnia 29 kwiet
nia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu 
nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99), Gminna Rada 
Narodowa uchwala, co następuje

§ 1

Przeznaczyć pod skoncentrowane budownictwo jedno
rodzinne zgodnie ze szczegółowym planem zagospodaro
wania gminy grunty położone w Starym Kurowie przy 
ul. Piaskowej i Polnej w granicach określonych na 
mapie stanowiącej załącznik* do niniejszej uchwały.

§ 2

Grunty o których mowa w § 1 dzieli się na działki 
^•budowlane w sposób jak uwidoczniono na planie rea- 
^^izacyjnym.

§ 3
Na gruntach przeznaczonych pod skoncentrowane bu
downictwo jednorodzinne wybudowane zostaną nastę
pujące urządzenia komunalne:
— sieć elektryczna
— sieć wodociągowa
— sieć telekomunikacyjna
— drogi.
Termin budowy tych urządzeń określa się na 1987— 
1988 rok. Program uzbrojenia terenu opracuje Biuro 
Projektów Budownictwa Komunalnego w Zielonej 
Górze do 31.01.1987 r. natomiast projekt techniczny 
w terminie 6 m-cy od zatwierdzenia uzbrojenia.

§ 4
Koszty wykonania powyższych robót pokryte zostaną 
z funduszu gospodarki gruntami i gospodarki mieszka
niowej.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Starym Kurowie.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Gorzowskiego z mocą 
obowiązującą od 30 stycznia 1987 r.
* załącznika nie publikuje się

Przewodniczący
. Gminnej Rady Narodowej

RYSZARD PIETRAS

poz. 27
ZARZĄDZENIE NR 10 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 9 lutego 1987 r.
w sprawie: zasad prowadzenia redakcji i administra

cji Dziennika Urzędowego Województwa 
Gorzowskiego.

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad 
organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych or
ganów administracji państwowej (Dz.U. Nr 25, poz. 
124) w związku z § 1 uchwały Nr 61 Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu 
wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych (MP Nr 12, poz. 85) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
1. Na terenie województwa gorzowskiego wydaje się 

Dziennik Urzędowy Województwa Gorzowskiego 
zwany dalej „Dziennikiem”.

2. W Dzienniku ogłasza się:
1) przepisy prawa miejscowego uchwalone przez 

rady narodowe oraz wydawane przez terenowe 
organy administracji państwowej (o właściwo
ści ogólnej),

2) uchwały rad narodowych odmawiające zatwier
dzenia zarządzeń porządkowych,

3) inne akty rad narodowych i terenowych orga
nów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej jeżeli o ogłoszeniu aktu postanowił or
gan wydający akt lub też gdy za ogłoszeniem 
przemawia potrzeba ich rozpowszechnienia, 
udostępnienia do publicznej wiadomości lub 
utrwalenia,



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

4) inne akty prawne, jeżeli obowiązek ich ogłosze
nia wynika z przepisów szczegółowych.

§ 2

1. Na każdym numerze Dziennika oznacza się dzień 
jego wydania.

2. Dzień wydania jest dniem prawnego ogłoszenia ak
tów prawnych w nim zamieszczonych.

§ 3
1. Dziennik wyda je się z zachowaniem kolejności nu

merów oraz pozycji w cyklu rocznym.
2. W każdym roku wydaje się ponadto skorowidz 

alfabetyczny do Dziennika.

§ 4
1. Dziennik redaguje Wydział Prawny Urzędu Woje

wódzkiego w Gorzowie Wlkp.
2. Do obowiązków Wydziału Prawnego należy:

1) ocena formalno-prawna aktów przeznaczonych 
do ©•głoszenia, ustalenia czy odpowiadają one 
warunkom ogłoszenia i czy nie zachodzą prze
szkody prawne do ich publikacji,

2) ustalenie tekstu Dziennika,
3) przedstawienie Wojewodzie Gorzowskiemu tek

stu Dziennika do akceptacji,
4) współpraca z drukarnią w zakresie korekty 

Dziennika przygotowanego do druku,
5) prowadzenie zbiorów Dzienników oraz zapew

nienie możliwości zapoznawania się z ich treścią 
zainteresowanym obywatelom, jednostkom orga
nizacyjnym i organizacjom.

§ 5 y
1. Podstawą ogłoszenia aktu jest jego oryginał.
2. Akty prawne podlegające ogłoszeniu należy przes

łać do Wydziału Prawnego niezwłocznie po ich uch
waleniu lub podpisaniu i zarejestrowaniu.

§ 6
1. Administrację Dziennika prowadzi Wydział Budże- 

towo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Go
rzowie Wlkp.

2. Do obowiązków Wydziału Budżetowo-Gospodarcze- 
go należy:
1) przekazywanie do druku zaakceptowanego przez 

Wojewodę tekstu Dziennika,
2) czuwanie nad sprawnym i terminowym druko

waniem Dzienników,
3) przekazywanie wydrukowanych Dzienników u- 

rzędom i instytucjom określonym w § 7 uchwały 
Nr 61 Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie zasad i trybu wydawania oraz roz
powszechniania wojewódzkich dzienników urzę
dowych (MP Nr 12, poz. 85),

4) organizowanie sprzedaży i prenumeraty Dzien
ników.

§ 7
Sprostowanie błędów w tekstach aktów ogłoszonych 
w Dzienniku następuje w drodze obwieszczenia Wo
jewody Gorzowskiego, ogłoszonego w Dzienniku.

§ 8 I

Ustala się nakład Dziennika w wysokości 600 egzem
plarzy.

§ 9
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Wy
działów: Prawnego i Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. oraz terenowym 
organom administracji państwowej stopnia podstawo
wego na terenie województwa gorzowskiego.

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Wojewoda Gorzowski 
STANISŁAW NOWAK

poz. 28

ZARZĄDZENIE NR 2/87 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 3 lutego 1987 r.

w sprawie: ustalenia wykazu działek położonych na 
terenie miasta Gorzowa Wlkp. przewidzia
nych do oddania w użytkowanie wieczyste 
osobom fizycznym, przeznaczonych pod 
budowę domów jednorodzinnych.

Na podstawie § 20 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szcze
gółowych zasad i trybu oddawania w użytkowanie 
wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości państwo
wych, kosztów i rozliczeń z tym związanych oraz za
rządzania sprzedanymi nieruchomościami (Dz.U. Nr 47, 
poz. 239 oraz Dz.U. Nr 3 poz. 17 z 1986 r.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz działek położonych na terenie m. Go
rzowa Wlkp. przewidzianych do oddania w użytko
wanie wieczyste osobom fizycznym, przeznaczonych 

§ 2

pod budowę domów jednorodzinnych, który jako za
łącznik nr 1 stanowń integralną część zarządzenia.

Wykaz należy podać do wiadomości osób zaintereso
wanych w drodze obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Gorzowie Wlkp. na okres 6 ty
godni.

§ 3
Termin składania wniosków o nabycie działek ustala 
się na okres 2 tygodni po upływie terminu obwiesz
czenia wykazu.

§ 4
.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miejskiego w Gorzowie Wlkp.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzowskiego 
z mocą obowiązującą od 3 lutego 1987 r.

Prezydent Miasta
KRZYSZTOF SPYCHAJ



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 11
Za

łą
cz

ni
k nr

 1 d
o Za

rz
ąd

ze
ni

a Pr
ez

yd
en

ta
 

m
. G

or
zo

w
a W

lk
p.

 nr
 2/8

7 z 
dn

ia
 03

.0
2.

19
87

 r.
W

Y
K

A
Z

D
ZI

A
ŁE

K
 PO

ŁO
ŻO

N
Y

CH
 NA

 TE
RE

N
IE

 M.
 GO

RZ
O

W
A

 W
LK

P.
 PR

ZE
W

ID
ZI

A
N

Y
CH

 DO 
O

D
D

A
N

IA
 W 

U
ŻY

TK
O

W
A

N
IE

 WIE
CZ

Y
ST

E OS
O

BO
M

 FIZY
CZ

N
Y

M
, 

PR
ZE

ZN
A

CZ
O

N
Y

CH
 PO

D
 BU

D
O

W
Ę D

O
M

Ó
W

 JE
D

N
O

RO
D

ZI
N

N
Y

CH
JDVMH tlM0ZJOD“ JMZ jCzid “DSIMO'IVJ.aiAr INTUEZG

-'IQdS AYQMNOTZO VTG SNOZOVNZHZHd INGVIZQ
O

bc
ią

że


ni
a 

dz
ia

łk
i

< 1 1 1 1 1 1

CO CO ,

« 5 N CM LQ r—I co CO OS 03 co co co co

t—< co OS r—1 ł—1 ł“4 rH co co

o 8 * ł—1 ł—I ł—1 ( r-4

CO

£ « N N
o 
co

o 
IQ

o o
05

oco o O
lQ

Oco o
03

15
.8

40 oOJ
S g-g £ CO s C- or eo CO 3 O os’

CO 7^'

Ro
dź

 
bu

dy
r « £ 8 * ft ft ft ft

Ó 1 1 ( 1 1 1 I (
Ó

sie
ć 

ga
z.

je
st "ot

je
st

je
st

je
st

Je
st

je
st

je
st 1

JM

o <s ot
CD

ot 
CD •r-»

OT 
<D •r—1

OT OT 
CD •r-»

cn <D OT e<D OT<D 1 1 1
CO
44

ó 
o •+J -4-» 4-> -4-»W OJ 75

‘w ° O s jd J3 cd•r-» O CD 1 1
o £
PC

U
ZB sie

ć 
el

ek
tr

je
st

je
st

je
st

je
st

je
st

je
st

je
st

je
st 1 1 1

co U

g § 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1
-O 3 - -

ro
ga

 
w

ał
a

•4->
V
CD

OT 
CD

V.
CD

ot CD cnQ CD
OT
0^ 1 1 1

T5 £

44
2 S4 
hj cp S2 CO +5 Q

£

i
O

. ar
s IQ T—< o OS ę? O m s 05

* 5Ś 8 CM CM CM CM CM CM T—1 CM CO

N
r 

ew
id

.

o 
co 5 CM 

CO
CO 
CO co IQ 

CO
CO 
co CO 57

4

56
9

56
0

CS CO CO
N N N

co CO CO co co s CO s
1 31 1

•N CO
■2’8
O 75

44
CO
44
ł—i

44 44 .3M ^4 
t—<

44i—i

'. T
ai

.. T
ai

. Ta
i

Ph *5 □ □ □ 5 5 3 □ 5 5 3

Lp
.

r—4 cm co •* LQ co r. CO o
r—(

D
at

a o
gł

os
ze

ni
a w

yk
az

u 4
.0

2.
19

87
—

19
.0

3.
19

87
Te

rm
in

 sk
ła

da
ni

a w
ni

os
kó

w
 20

.0
3.

19
87

—
4.

04
.1

98
7

W
ni

os
ki

 o n
ab

yc
ie

 dz
ia

łe
k n

al
eż

y sk
ła

da
ć w

 Ka
nc

el
ar

ii G
łó

w
ne

j U
rz

ęd
u M

ie
jsk

ie
go

 pr
zy

 ul
. S

ik
or

sk
ie

go
 p. 

10
1.

Bl
iż

sz
e in

fo
rm

ac
je

 mo
żn

a u
zy

sk
ać

 w 
W

yd
zi

al
e G

eo
de

zj
i i 

G
os

po
da

rk
i G

ru
nt

am
i p

rz
y u

l. O
bo

try
ck

ie
j 6.



Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 
nr kodu 66-400, ul Jagiellończyka 8, tel 273-51

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wlkp., 
ul. Jagiellończyka 8

Warunki prenumeraty:

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Województwa Gorzowskiego na rok 1988 należy do
konać do dnia 30.12.87.
a) prenumerata roczna — 1.800,— zł
b) prenumerata półroczna (bez skorowidza) — 900,— zł 
Należność za prenumeratę należy przekazać na konto 
NBP I OM w Gorzowie Wlkp. nr 21005-2352-225 — 
rachunków za prenumeraty nie przesyła się.
Cena niniejszego egzemplarza 114,— zł

ODBIORCA

SZGraf. Z-d nr 10 600 egz. zam. 700 03. 87


